
        Załącznik nr 10 do SIWZ  
 
 
 
 

WYKAZ POŁOśONYCH W SZCZECINIE NIERUCHOMOŚCI DLA ZADANIA XI  
(wykonanie operatów szacunkowych wycen wartości zabudowanych garaŜami 
nieruchomości  oraz określenie wartości jednorazowej słuŜebności, dla celu ich 

zbycia w trybie art. 211 ustawy o gospodarce nieruchomościami) 

 

 

 
 

L.p. 
 

Lokalizacja 
nieruchomo ści 

 
Nr 

działki  

 
Nr 

obr ębu 

 
Nr KW  

SłuŜebność 
przez 

działk ę nr 

 
1. ul. K.H.Rostworowskiego 134 2066 SZ1S/00157090/4 160/3 

obr. 2066 

 
2. ul. 5 Lipca 46/25 1023 139838 - 

 
3. ul. 5 Lipca 46/27 1023 139840 46/35, 46/19  

obr.1023   

4. ul. Lutniana 90/23 1022 SZ1S/00143162/9 - 

5. ul. J. Bema 17/10 2254 146860 - 

 
6. 
 

ul. St. Brzozowskiego 

22/4 
22/5 
22/7 
22/8 
22/9 
22/10 
 22/11 
22/12 

2066 

SZ1S/00162416/4 
SZ1S/00162424/3 
SZ1S/00162427/4 
SZ1S/00162429/8 
SZ1S/00162417/1 
SZ1S/00162418/8 
SZ1S/00162430/8 
SZ1S/00162428/1 

22/14, 67 
obr.2066 

7. ul. Turkusowa 50/49 4076 SZ1S/00159791/2 - 

 
 
 
 
 
 


